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Kërkim Thesari  
për Familjen

Çdo muaj mblidh një gjë të 
çmuar për historinë familjare.
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Bëj një listë të gjërave që 
familja jote bën së bashku.

Vizato një figurë të famil-
jes tënde duke u zbavitur 
në ditën tuaj të parapël-
qyer të pushimit.

Gjej një kalendar bosh 
dhe vizato yje në ditët e 
veçanta të vitit. Shkruaj 
përse i zgjodhe ato ditë.

Sfida e Këtij Muaji
Gjej diçka që të kujton për traditat e familjes 

tënde. Vendose në kutinë tënde të thesarit 

ose në FamilySearch .org.

Prite distinktivin dhe shtoje 
në kutinë tënde të thesarit.

Ide për Thesarin


